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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim roje civile gogina ARRSH.” – Marreveshje 

Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-47666-02-14-2018 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3 562 281 (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e dy 

mije e dyqind e tetedhjete e nje)  leke pa TVSH 

 

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE -  9.733,01 (nëntë mijë e shtateqind e tridhjete e tre presje 

zero një) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

    

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 26/02/2018 

Ora:   11.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/02/2018 

Ora:   11.00 

 DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK   

(DREJTORIA RAJONALE E SHENDETSISE) GJIROKASTER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK  (DREJTORIA RAJONALE E SHENDETSISE) 

GJIROKASTER   

Adresa      LAGJIA “18 Shtatori” GJIROKASTER   

Tel/Fax 084263695  

E-mail   DRSHgjirokaster@shendetsia.gov.al 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “:  “Ruajtja e godinave dhe ambienteve rrethuese te 

Drejtorise Shendetit Publik Gjirokaster  me roje private”  - me afat 12 muaj.  

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj  

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/

